com transporte e instalação dos equipamentos, 
bem como assistência técnica durante toda a 
realização dos eventos. 

1.118,00 17.888,00 

NEOMAR MENDES 05421947912 – CNPJ - 11.599.031/0001-27  
8A R EMILIO MAGNO GLAT, Nº 555 - SALA 03, ANEXO ACADEMIA CIA DO CORPO 

Valor total: R$ 44.348,00 (quarenta e quatro mil trezentos e quarenta e oito reais) 

Validade proposta: 60 (sessenta) Dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública. 

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, contados da data 

de sua assinatura. 

A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a